procesos en los cuales existe un fallo desfavorable en primera instancia u opinión del abogado sobre la probabilidad de 
un fallo adverso, existen provisiones, al 30 de junio de 2008 y 31 de diciembre de 2007 por $_215. 

Adicionalmente, la Sociedad a junio 30 de 2008 atiende cuatrocientos cuarenta y nueve (449) procesos en juzgados 
laborales cuyas pretensiones están dirigidas al reconocimiento de pensiones, la Sociedad Administradora no constituye 
provisiones para estos procesos por cuanto en caso de tener fallo adverso y ser condenada, los valores pagados serán